این نشست، یکشنبه ۸۲/۱۲/۱۷، با حضور جمعی از نویسندگان، منتقدان، صاحب‌نظران و کارشناسان کتاب و بازی کودک و نوجوان برپا شد.

تعطیل می‌شود، پس شاید انتظار خبر تازه و برنامه تازه‌ای نباشد، ما دوست داریم اگر خبر و برنامه تازه‌ای هست، بشنویم.

مریم احمدی: در سال ۲۰۰۴ میلادی، یعنی سال ۱۳۸۳، دهمین سالگرد روز جهانی خانواده را در همه جای دنیا جشن می‌گیرند. در ایران هم مؤسسه مادران امروز، با پشتیبانی مرکز امور مشارکت زنان، این کار را به عهده گرفته. هر کدام از دوستان در سازمان‌ها و نهادهایی که به خانواده مربوط می‌شوند، فعالیت می‌کنند، امیدواریم که به این مرکز بپیوندند و با مؤسسه تماس بگیرند.